РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	01.08.2016
	с. Ларичиха
	№  ____

	Об уполномоченных на составление протоколов об Административных правонарушениях

  В соответствии со ст. 83 Закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Уполномочить:

Клименко И.С.  – главу Администрации,

Кирей Ю.В. – заместителя главы Администрации,
Керноз Е.Н. – специалиста Администрации
на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 25, 27, 31, 32, 32-1, 34, 35, 36-1, 40, 40-1,40-2,40-3, 41, 43, 46, 46-1, 48, 49, 51, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 67, 68, 69, 70, 71,73-1 Закона Алтайского края « Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края».

 2. Признать утратившими силу:

- Решение Совета депутатов Ларичихинского сельсовета  № 15  от 02.06.2012 г. «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Ларичихинского сельсовета и о наделении полномочиями должностных лиц Администрации Ларичихинского сельсовета на составление протоколов об административных правонарушениях»;
- Решение Совета депутатов Ларичихинского сельсовета  № 54 от 07.06.2013 «Об уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава

Ларичихинского сельсовета

   ___________

        В.Г. Гребенюк

Обнародовано на информационных стендах:
с. Ларичиха, разъезд Рямы, п. Круглый, с. Шипицино, с.Сандалово, с.Новая Заря
«01»  августа  2016 г.